
Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 2 
 
Zakázka: „Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce 
počítačové sítě a modernizace odborných učeben zubních techniků – nábytek II.“ 
 
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
 
Druh a režim veřejné zakázky:  
Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 
„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.  
 

Zadavatel vydává v souladu s ust. § 98 a ust. § 99 Zákona toto Vysvětlení, změnu a doplnění 

zadávacích podmínek. 

Dotaz č. 1: 

„Žádám Vás o DI k VZ „ZLEPŠENÍ INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ VOŠZ A SZŠ HRADEC KRÁLOVÉ – 
REKONSTRUKCE POČÍTAČOVÉ SÍTĚ A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZUBNÍCH TECHNIKŮ – 
NÁBYTEK II.“ 
V ZD jsme nenašli žádnou podrobnou specifikaci jednotlivých prvků, tj. nákresy, dekory, tloušťky atd. 
Prosím o zaslání technické specifikace jednotlivých prvků.“ 
 

Dotaz č. 2: 

„Žádám Vás o další DI k VZ „Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – 

rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných učeben zubních techniků – nábytek II.“ 

Prosím o upřesnění položky 1. I_03 - Pracovní židle - bude se jednat o standardní židli pro zubaře s 
opěrným kruhem na kolečkách/kluzácích?“ 
 

Dotaz č. 3: 

„dovolujeme si tímto požádat, o zodpovězení dotazu k VZ : ‚‚ Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání 

VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných učeben zubních techniků – 

nábytek II. ‘‘ 

Žádost o dodatečné informace: 

V dokumentu s označením pr_02_soupis_dodavek_s_vykazem_vymer:  

1. Není blíže specifikovaný nábytek – z jakého materiálu má být vyroben, přesné rozměry 

(nákresy)? 

2. Plynová skříň – jsou uvedeny jenom rozměry. Z jakého má být materiálu? 

Prosím, o upřesnění informací.“ 

Dotaz č. 4: 

„prosím o poskytnutí doplňujících informací k zakázce „Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání 
VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných učeben 
zubních techniků – nábytek II.“ 
 



Prosím o přesnější specifikaci materiálů a položek v příloze 2: soupis dodávek a výkaz 
výměr. Dodavatel nenalezl dokument popisující požadované materiály, konstrukci apod. 
Dodavatel se domnívá, že pokud nebude uvedena dostatečná specifikace předmětu dodávky 
nemusí být dodány prvky odpovídající požadovaným představám a nábytek nemusí splňovat 
požadované účely.  

Například: Nevím, co si představit pod pojmem pracovní deska. Požaduje dodavatel 
pouze samotnou desku nebo celou pracovní linku včetně skříněk?  

Jakou podnož požaduje zadavatel u položky pracovní stůl?  
Jaký má být rozdíl mezi pracovní deskou a pracovní deskou z odolného materiálu? 

Jedná se o klasickou laminovanou dřevotřískovou desku a desku s HPL laminátem? 
Položkou šuplíky je myšlen mobilní kontejner? 
Prosklená vitrína bude celá skleněná nebo budou pouze skleněná dvířka? 
Položka plynová skříň má být kovová, plastová nebo také z lamina? 
 

Prosím tedy o zaslání přesné specifikace materiálů, konstrukce (případně nákresů) a 
barevného provedení.“ 
 

Odpověď na výše uvedené dotazy: 

Jako reakci na výše uvedené dotazy zadavatel vydává přílohou tohoto vysvětlení, změny a doplnění 
zadávacích podmínek nový a upravený Soupis dodávek s výkazem výměr, který nahrazuje původně 
uveřejněnou přílohu č. 2 – Soupis dodávek s výkazem výměr. V novém Soupisu dodávek s výkazem 
výměr jsou řešeny všechny výše uvedené dotazy dodavatelů. Dále zadavatel vydává přílohou tohoto 
vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek Ilustrační nákresy, které se stanou přílohou 
zadávacích podmínek č. 6.  
 

 
Toto vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 19. 12. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 

bude provedeno dne 19. 12. 2017 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

Přílohy: 

- příloha č. 2 – Soupis dodávek s výkazem výměr 

- příloha č. 6 – Ilustrační nákresy 

 

V Hradci Králové 13. 11. 2017 

 

 

Mgr. Jakub Kománek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-11-13T15:54:37+0100
	Mgr. Jakub Kománek




